
Tomáš V. (Bimbo000) ID 130407 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.7.2024, 22:13

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den většina zboží je na objednávku s dobou dodání cca 2 týdny, po zaplacení
 na číslo učtu 187 300 520/0600 ,ale může to být i dříve.Pokud možno ,tak při Vaší objednávce prosím uvádějte telefonní
kontak at se v případě nutnosti mohu s Vámi spojit.I když je u nějaké věci více zájemců,tak můžete objednávat.Děkuji.
DŮLEŽITÉ!!!!!!!!!!!NEZAPOMENTE MI PŘI POSLÁNÍ PENĚZ NA UČET TAM NAPSAT SVÉ PŘÍJMENÍ.JEN TAK VÁS MOHU
IDENTIFIKOVAT A PŘEDEJDEM NEPŘÍJEMNOSTEM A ZDRŽOVÁNÍ POSLÁNÍ VĚCI,KTEROU JSTE SI OBJEDNALY.Děkuji

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

